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GIFT OF NATURE Pianka do mycia twarzy do cery
naczynkowej delikatna 170ml
 

Cena: 14,06 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 170 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaGIFT OF NATURE Pianka do mycia twarzy do cery pięknej choć naczynkowej delikatna 170mlDelikatna pianka do mycia
twarzy z czystkiem oczyszcza skórę z zanieczyszczeń oraz makijażu. Pianka do cery naczynkowej Gift Of Nature nie podrażnia jej i
łagodzi zaczerwienienia.DziałanieZawarty w piance hydrolat z czystka łagodzi zaczerwienienia i regeneruje skórę. Pobudza
mikrokrążąnie, dzięki czemu skóra jest ujędrniona. Jest także bogaty w polifenole, czyli związki pochodzenia naturalnego, wykazujące
działanie łagodzące. Skóra po zastosowaniu pianki jest dokładnie oczyszczona, złagodzona, nawilżona i przygotowana na kolejne kroki
pielęgnacyjne.W piance do mycia twarzy Gift Of Nature za utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia skóry odpowiada innowacyjny
składnik z topioki. Zawarta w piance gliceryna roślinna łatwo wnika w głąb warstwy rogowej naskórka, ułatwiając transport substancji
odżywczych do wnętrza skóry.Pełni także funkcję higroskopijną, czyli zwiększa zdolność wiązania i zatrzymywania wody w naskórku,
sprawiając, że skóra jest elastyczna i wygładzona.-składnik wiodący: czystek-zawiera 96% składników pochodzenia naturalnego-
oczyszcza skórę z zanieczyszczeń oraz makijażu-nie podrażnia skóry, łagodzi zaczerwienieniaSposób użyciananieść na wilgotną
skóręrozprowadzić kolistymi ruchamispłukać letnią wodąSkładAqua, Glycerin, Coco Glucoside, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Lauryl
Glucoside, Sodium Lauryl Glucose Carboxylate, Cistus Ladaniferus Leaf/Stem Water, Maltooligosyl Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrolysate,
Lactic Acid, Citric Acid, Sorbic Acid, Parfum, Sodium Citrate, Heptyl Glucoside, Sodium Benzoatepodany skład może ulec zmianie. Pełny,
aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu
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